
Soutěž o lístky na Skautskou alternativu vol. 2

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 25 Květen 2011 18:52

  Dnešní soutěž je na méně známý festival, než jakým byla včerejší Porta, ale určitě ne neméně
zajímavý. Jedná se o 2. ročník open-air festivalu Skautská alternativa na Sedmičce, jež
pořádá  85. skautské středisko Bílý Albatros v Praze 7 a uskuteční se již tuto sobotu 
28. května
. Na své si přijdou nejen milovníci alternativní  české hudby (
Byl pes
, 
Kojoti
, 
Neočekávaný dýchánek
), ale i hudby zahraniční (
Živé kvety
, 
Rewolfinger
). Součástí festivalu je i doprovodný program v podobě netradičních her, disciplín a aktivit, takže
pokud máte doba nějakou tu ratolest, určitě ji vemte s sebou. Po skončení oficiálního programu,
který je naplánován na 22. hodinu, naváže neoficiální v podobě volné zábavy či jamu. všechny
další potřebné informace naleznete na 
stránkách festivalu
.
Dva lístky čekají na toho, kdo jako první správně odpoví na níže uvedené otázky.  1. Kolik let
je letos českému skautingu?
2. Na jaký hudební nástroj hraje zpěvačka Neočekávaného dýchánku?
3. Kdy vyšla první oficiální nahrávka skupiny Kojoti?
4. Kolik oddílů má 85. Středisko Bílý Albatros Praha, který Aternativu pořádá?

 1 / 1

http://sites.google.com/site/skautskaalternativanasedmicce/home

